
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.10.2025 года                                                                                  №  21/25-01-ДО 
Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ 

И ПРАВА» на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических и юридических лиц по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования по 

заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам 

среднего профессионального образования по очно-заочной форме обучения 

абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать 

обучение с 27.10.2025 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Лазаревой 

С.А. сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента 

техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А. Плачинта 
 

 



Приложение №1 

к приказу от 27.10.2025 года 

№ 21/25-01-ДО     _________ 

Список 

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Гринько Анастасия Александровна 

2.  Проказников Роман Анатольевич 

3.  Цокур Лидия Григорьевна 

 
на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  
 

1.  Артюх Кристина Алексеевна 

2.  Афанасьева Галина Геннадьевна 

3.  Мельник Кристина Анатольевна 

4.  Шираковская Ксения Сергеевна 

 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Онисич Диана Романовна 

2.  Синева Наталья Александровна 

3.  Чупров Никита Алексеевич 

 

 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1. Калятевляны Дарья Аднановна 

 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Хусаинов Шамиль Аликович 

 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08. Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Каут Елизавета Анатольевна 



2.  Кузнецова Елизавета Евгеньевна 

3.  Ливенцева Вера Игоревна 

4.  Оксузян Каринэ Сергеевна 

5.  Суретина Наталья Андреевна 

 

 

 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Абрамова Елена Викторовна 

2.  Акылбекова Балкумус Жанбырбаевна 

3.  Артемьева Полина Владимировна 

4.  Гудин Александр Сергеевич 

5.  Джалилов Руслан Дашгынович 

6.  Панкова Валерия Александровна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Билоцкий Дмитрий Александрович 

2.  Гурин Дмитрий Андреевич 

3.  Давудова Олеся Александровна 

4.  Ермошина Марина Николаевна 

5.  Ильина Алина Алексеевна 

6.  Саитова Александра Сергеевна    

7.  Соколов   Иван Игоревич 

8.  Стадник Елена Павловна 

9.  Хохлова Наталья Сергеевна 

 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Балашова Арина Владимировна 

2.  Коростинская Мария Михайловна 

3.  Никоряков Александр Сергеевич 

4.  Руссу Диана Владимировна 

5.  Самойленко Ярослав Павлович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1. Ковалева Яна Юрьевна 

 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 



на базе среднего общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Гусева Маргарита Григорьевна 

2.  Клюшина Кристина Андреевна 

3.  Кузнецова Светлана Дмитриевна 

4.  Магомадова Ясмина Илесовна 

5.  Петровская Лидия Александровна 

6.  Шоипова Танзила Гиланиевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Гусейнова Самира Теймуровна 

2.  Корякина Надежда Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 27.10.2025 года 

№ 21/25-01-ДО     _________ 

Список 

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Арсланов Муртузали Арсланович 

2.  Бесфамильная Екатерина Ивановна 

3.  Бубеева Евгения Николаевна 

4.  Гладкова Алена Васильевна 

5.  Конарева Татьяна Юрьевна 

6.  Крохина Ксения Михайловна 

7.  Эфендиев Эмир Рамизович 

8.  Яценко  Андрей Витальевич 

 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

 

1.  Авевхай Елена Степановна 

2.  Ажимуллаева Мухаббат Эранкуловна 

3.  Баранова Татьяна Андреевна 

4.  Беспалова Татьяна Сергеевна 

5.  Капустянская Анастасия Сергеевна 

6.  Кленкова Лидия Анатольевна 

7.  Коршунов Борис Александрович 

8.  Лемехова Мария Анатольевна 

9.  Рудакова Мария Вячеславовна 

10.  Слащёва Нина Васильевна 

11.  Сухушина Наталья Игоревна 

 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Стромко Максим Вадимович 

 

 

 


